
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quinta-feira

8 de Fevereiro de 2024

Edição Nº 00170

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 87, de 8 de Fevereiro de 2024

Licitação Nº 161, de 8 de Fevereiro de 2024

 

EDIÇÃO Nº
00170



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00170 - Quinta-feira, 8 de Fevereiro de 2024 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 87, de 8 de Fevereiro de 2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001/2023

Número do Contrato: 087/2023.

PROCESSO PMBS Nº 043/2023.
Tomada de Preço Nº 002/2022. Contratante: Prefeitura
Municipal de Bernardo Sayão -TO. Contratado: INOVAXX
CONSTRURA LTDA, CNPJ nº. 17.553.406/0001-02 - Objeto:
Prorrogação da vigência contratual pelo período de mais 12
(doze) meses, conforme cláusula quinta do contrato. Vigência:
01/01/2024 a 31/12/2024.

 

OSORIO ANTUNES FILHO
Prefeito Municipal

Licitação Nº 161, de 8 de Fevereiro de 2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001/2023

Número do Contrato: 161/2023.

PROCESSO PMBS Nº 167/2023.
Tomada de Preço Nº 012/2023. Contratante: Prefeitura
Municipal de Bernardo Sayão -TO. Contratado: CMN
CONSTRUÇÕES PAVIMENTAÇÕES E LOCAÇÕES –
EIRELI-ME, CNPJ nº. 38.251.619/0001-41 - Objeto:
Prorrogação da vigência contratual pelo período de mais 05
(cinco) meses, conforme cláusula quinta do contrato. Vigência:
01/01/2024 a 31/05/2024.

 

OSORIO ANTUNES FILHO
Prefeito Municipal


	Diário Oficial Eletrônico do Município
	Bernardo Sayão - To
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL




	Diário Oficial Eletrônico do Município
	Bernardo Sayão - To
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL




	EDIÇÃO Nº00170  

		2024-02-08T12:53:29-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




